en 2000
en 2001
en 2002
en 2003
en 2004
en 2005
en 2006
en 2007
en 2008
en 2009

équipes de 6 a 9 gymnastes

classement sur 6 notes

1 MLE 405.70
2 CSMISD 398.05
3 JAE 390.45
4 JDA 383.10
5 AGSD 375.10
6 ALEP 361.95
7
8
9
10

CHALLENGE D'ETE POUSSINES

Saint Leu la Foret - 11 mai 2019
organisation : ESL - CD.92-93-95 F.S.C.F.

équipes de 10 a 15 gymnastes

classement sur 10 notes

1 ESGL 659.00
2 EGA 655.15
3 LVD 631.65
4 ESL 624.00
5
6
7
8
9
10

CHALLENGE DEPARTEMENTAL D'ETE

classement général sur 6 notes

1 |vosB 432.30
2 |Es6L 412.95
3 |EGA 412.60
4 |AC 410.85
5 [MLE 405.70
6 [CSMISD 398.05
7 |LVD 396.25
8 |JAE 390.45
9 |[EsL 386.20
10 (JDA 383.10
11 [AGsD 375.10
12 |ALEP 361.95
13

équipes de plus de 16 gymnastes

classement sur 16 notes

1 VOSB 1076.95
2 AC 1036.40
3
4
5
6
7
8
9
10

le challenge départemental d'été, créé en 2000, est remis en jeu tous les ans

EGA L'ISLE ADAM
ESGL LIVRY GARGAN
ESGL LIVRY GARGAN
ESGL LIVRY GARGAN
EGA L'ISLE ADAM
EGA L'ISLE ADAM
EGA L'ISLE ADAM
MLE ENGHIEN

MLE ENGHIEN

VOSB SAINT BRICE

et reste acquis a |'équipe qui le remporte 3 fois

en 2010 SGA ARGENTEUIL
en 2011 ESGL LIVRY GARGAN
en 2012 EGA L'ISLE ADAM
en 2013 JAE EAUBONNE

en 2014 VOSB SAINT BRICE
en 2015 JAE EAUBONNE

en 2016 EGA L'ISLE ADAM
en 2017

en 2018

en 2019




